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	EMA-PLAST – producent uszczelek do drzwi przesuwnych i profili aluminiowych

 





                                            



                                                             

                                                    







 
        
O firmie

 

Firma EMA-PLAST już od ponad 16 lat działa jako producent uszczelek do drzwi przesuwnych. Zajmujemy się także produkcją profili wytłaczanych i akcesoriów meblowych. W naszym asortymencie znajdziesz uszczelki do profili aluminiowych, mebli systemowych i drzwi przesuwnych. W ofercie mamy także profile wykonane z wysokojakościowego plastyfikowanego PVC. Jako uznany producent uszczelek do systemów przesuwnych dokładamy starań, by oferowane rozwiązanie były idealnie dopasowane do rozwiązań dostępnych na rynku krajowym i europejskim.
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	Nasze usługi - na tym znamy się najlepiej
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Uszczelki meblowe
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Katalog uszczelek
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Kontakt
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Niezawodne uszczelki do nowoczesnych mebli systemowych

 

Meble systemowe i zabudowy z profili aluminiowych coraz częściej goszczą w nowoczesnych domach oraz biurach. Jako producent uszczelek do drzwi przesuwnych gwarantujemy, że nasze rozwiązania nadążają za oczekiwaniami użytkowników, którzy wymagają od mebli wysokiej funkcjonalności i wygody. Meble z profili aluminiowych to najczęściej szafy wnękowe oraz różnego typu zabudowy. Dają możliwość swobodnego projektowania przestrzeni oraz pozwalają na dowolną aranżację wnętrz. Aby były funkcjonalne i niezawodne w działaniu, muszą być wyposażone w wysokiej jakości, solidne uszczelki meblowe. Wiedzą o tym doskonale zarówno użytkownicy, jak i specjaliści zajmujący się montażem szaf i zabudów wnękowych. Jako producent uszczelek do systemów przesuwnych przygotowaliśmy bardzo szeroką ofertę, która wypełnia zapotrzebowanie rynku na solidne i funkcjonalne akcesoria.
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Szeroki wybór akcesoriów meblowych

 

Jakie parametry spełniać musi solidna uszczelka do systemów przesuwnych? Nasze produkty wykonane są z wysokiej jakości granulatu na bazie PCW. Dobra uszczelka powinna spełniać swoje zadanie przez cały okres użytkowania zabudowy. Wysoki standard materiału wyjściowego, sprawdzony system utrzymania jakości oraz szeroki asortyment produktów zapewnia łatwy montaż uszczelek i skuteczne spełnianie ich funkcji przez wiele lat.
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Wysoka jakość współpracy

 

Jako producent uszczelek do drzwi przesuwnych zapewniamy indywidualne podejście do każdego powierzonego nam zlecenia. Gwarantujemy profesjonalne doradztwo na każdym etapie współpracy. Wybierając naszą ofertę, zyskujesz solidność i funkcjonalność proponowanych uszczelek każdego typu. Oferujemy uszczelki do drzwi przesuwnych o zróżnicowanej budowie, przystosowane do większości wypełnień. Dzięki temu umożliwiamy montażystom dobór uszczelek według koniecznych parametrów. Nasze wyroby są przygotowane do wypełnienia profili o różnej szerokości wpustu, a ich asortyment został dostosowany do wszystkich grubości wypełnień. Jako producent uszczelek do systemów przesuwnych gwarantujemy, że nie będzie kłopotu podczas wypełniania profili płytami MDF, lustrami, szybami czy płytami wiórowymi.
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      Jeśli masz pytania, kliknij przycisk i napisz do nas za pomocą prostego formularza kontaktowego. Odpowiemy tego samego dnia.

Czytaj więcej
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	Zapluskowęsy 27C, 87-410 Kowalewo Pomorskie

+48 605 255 095,    56 684 12 69

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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